sở  Y TẾ PHÚ THỌ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIÊN ĐA KHOA TỈNH Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số: 1255 /BV- QLCL Phủ Thọ, ngày 22 tháng 7 năm 2022
“V/v Xác định và triển khai vấn đề cần

cải tiến chất lượng năm 2022”

Kính gửi: Các Khoa, Phòng, Trung tâm, Đon vị trong Bệnh viện

Căn cứ Quyết định số 6858/QĐ-BYT ngày 18 tháng 11 năm 2016 của Bộ Y

tế về việc ban hành Bộ tiêu chí đánh giá chất lượng bệnh viện và kế hoạch cải tiến

chất lượng bệnh viện năm 2022. Giám đốc Bệnh viện yêu cầu các Khoa, Phòng,

Trung tâm, Đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Đối với các Khoa, Phòng, Trung tâm, Đon vị

- Xác định các vấn đề cần cải tiến chất lượng tại đơn vị trong năm 2022, đưa

ra mục tiêu và kế hoạch triển khai cải tiến theo mẫu (Phụ lục 07);

- Đối với các Khoa/ Phòng/ Trung tâm/ Đơn vị đang triên khai thực hiện đê

án cải tiến chất lượng, tiến hành báo báo đánh giá hiệu quả bước đầu việc triến

khai Đề án cải tiến chất lượng tại đơn vị mình theo mẫu (Phụ lục 2);

- Đe nghị nộp 01 bản cứng có chữ ký của cán bộ quản lý và 01 bản mềm

theo địa chỉ email qlclbvtpt(a)smail.com về phòng Quản lý chất lượng trước ngày

5/8/2022.

2. Đối với phòng Quản lý chất luọng

- Làm đầu mối tố chức hướng dẫn và hồ trợ các đơn vị xây dựng, hoàn thiện

và thực hiện các vấn đề cải tiến chất lượng.

- Hoàn thiện và báo cáo kết quả tới Giám đốc Bệnh viện trước ngày 15 tháng

8 năm 2022.

Trên đây là nội dung xác định và triển khai các vấn đề cải tiến chất lượng

năm 2022. Giám đốc Bệnh viện yêu cầu các Khoa, Phòng, Trung tâm, Đơn vị

nghiêm túc thực hiện./^
Nơi nhận:
-  Như kính gửi;
- Lưu: VT, QLCL.

Lê Đình Thanh Son